Oznam pre uchadzadov o ubytovanie v SDaJ UPJS

Ziadosti o ubytovanie v SDaJ UPJS pre akademicky rok 2026/2027 je moZné podat’
elektronickou formou prostrednictvom Akademického informac¢ného systému (AiS2).

Podavanie ziadosti o ubytovanie je pristupné pre Studentov a doktorandov od:

1. 3.2026 do 31. 3. 2026

Postup:
1. Nahlasenie sa do AiS2
2.V 'avom menu v Studentskom zobrazeni AiS2 kliknut’ na vol'bu Ziadosti o ubytovanie.

Po tomto termine uz nebude mozné zaevidovat’ Zziadnu novu Ziadost’!

V pripade problémov s podavanim Ziadosti, ¢i pripadnych nejasnosti sa obratte na zastupcu
svojej fakulty v SIR, pripadne na ktoréhokol'vek ¢lena SIR. Studentov, ktori si v Ziadostiach o
ubytovanie uplatituju narok o body a majli narok na ubytovanie podla

¢lanku 9, Domového a ubytovacieho poriadku SDaJ UPJS v Kosiciach zo
dia 16.12.2022

maju moznost’ vlozenia prilohy k bodovaciemu kritériu (amrtny list, dokument potvrdzujuci
platnost’ ZTP a in¢) vo forme scanu dokumentu dokladujiuceho narok na plus body.

Uchadzac o ubytovanie mdze vyznacit’ preferované miesto ubytovania, tento idaj vSak nie je
zavdzny pre rozhodovanie a slizi len ako informécia.



Lekarska Fakulta:

Feckanin Branislav, mail: branislav.feckanin@student.upjs.sk
Bobos Adam, mail: adam.bobos@student.upjs.sk

Macuga Marian, mail: marian.macuga(@student.upjs.sk

Prirodovedecka Fakulta:
Brisova Ema, mail: ema.brisova@student.upjs.sk
Vanatova Ema, mail: ema.vanatova@student.upjs.sk

Pravnicka Fakulta a UTVS:
Majerc¢ak Tomas, mail: tomas.majercak | @student.upjs.sk

Fakulta verejnej spravy:
Bonko Marek, mail: marek.bonko@student.upjs.sk
Tomcikova Ivana, mail: ivana.tomcikova@student.upjs.sk

Filozoficka Fakulta:
HajtaSova Natalia, mail: natalia.hajtasova@student.upjs.sk

Adresa SIR:

Studentska internatna rada
SDaJ UPJS

Medicka 4,

040 11 Kosice
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